
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2023 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr LII/442/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat i trybu ich pobierania oraz określenia szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 

wymiar i zakres usług sąsiedzkich oraz sposób rozliczania wykonywania takich usług

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr LII/442/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 
i trybu ich pobierania oraz określenia szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar 
i zakres usług sąsiedzkich oraz sposób rozliczania wykonywania takich usług wyznaczam Kierownika Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choszcznie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
BUR R z

mgr Robert Adamctyk

Otrzymują:

1. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Choszcznie,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: FC8C30A4-10D4-4DBF-BAA8-FA1283BF957B. Przyjęty Strona 1


